Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i >

(Rubrica do Presidente)

CâchoGÍfo

^Oli-

Data;

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERlODOj^
PRESIDENTE:

1°SECRETÂRl{):^'^fe/y>-aX^
_ViCE-PRESIDENTE:

ASSUNTO: , i !

)Oec> )jíoy ' ̂
INICIATIVAII^IWIMIIVA. .

i^çJÁvi UJcdlJU>^CJ^
HISTÓRICO: ] úôX>VY\tr>0^

/\aj9^ ÇbuuJljQ^
Co â>lco. ^CViicu
^/YY^ TÒvCJaIOQ'

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

ÜAiXh^'
\yL^

LEITURA:. I I

/V DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: / Á ây I

APROVADO POF

aUNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vrp-

/ / Vfif

-

/ / Vfir:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO 26/2018

DOCUMENTO: Poi.

CONCEDE A COMENDA "SAO PAULO APOSTOLO"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

PROTOCOLO GERAL: ̂  yf 4 ̂
NÚMERO PRÓPRIO: fS
DATA PROTOCOLO: q4 j \ ̂  \ \ ̂

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 0° 310/2014, destinada a homenagear
pessoas que se colocam a serviço nos diversos ministérios da Igreja católica na diocese de
Cachoeiro de Itapemirim, a Sra. CELINA MARIA FIM PACHECO

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 03 de Dezembro de 2018.

W CE/MARVILA

Vereado

NANDE

APROVADO

UNANIMIDADE

ABSTÊNCÃO
oi !ãjWtSAO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmcj@GmGj.es.gov.br

H
F
P
I
I
R
I
 I
C
A
 F
E
D
E
R
A
T
I
V
A
 O
O
 B
R
A
S
I
L
 .

E
^
A
D
O
 D
O
 E
SP

ÍR
IT

O
S
A
N
T
O

Sf
 CH

ET
AB

IA
 D
F.

 E
8
T
W
 D
E
SE
OU
fl
AN
ÇA
 P
ÚB

UC
A

fl̂
CI
A

CI
VI
L

I
sp
Tc
: d
ep
ar
t/
Se
nt
od
e I

DE
NT
I^
AÇ
AO

vi
>T

í>
l '

■
^^A

ssi
nat

ura
èoV

ftó
LAR

 í
C
A
H
T
E
I
H
A
 D
E
 I
D
E
N
T
I
D
A
D
E

RE
GI

ST
RO

3.

24
0.

99
7
-
E
S

OE
BA
L

•'
.«
.T
V.
»»

OA
TA

DE

1
2
.
0
4
.
2
0
1
4

e
x
p
e
d
i
ç
ã
o

NO
ME

C
E
L
I
N
A
 M
A
R
I
A
 F
I
M
 P
A
C
H
E
C
O

"i
mÍ
-T
IN
O f

im
 E
 LE

ON
Of

t S
AN
TO
LI
N F

IM

D
A
T
A
 D
E
 N
A
S
C
I
M
E
N
T
O

r

15
.0
4.
19
67

S
NA
TU
RA
LI
DA
DE

^
CA

ST
EL

O/
ES

^

"c
ER
fc
AS
.
35
43
FL
27
8L
V9
 F
C
 G
OM

ES
CA
CH
OE
IR
Ó D

E
IT
AP
EM
IR
)M
^ E

ô^
^7

.1
1.

19
86

C
P
F

Lu
iz

 Ca
^p

s^
or

bi
m
Go

me
s

as
si
na
tu
ra
 D
O
 D
lf
lE
TO
R

^
U
1